Candidato

LEZZI BARBARA
CARIDDI LUCIANO

BELLANOVA TERESA

D'ALEMA MASSIMO
MARTIGNANO CARLO
BIZZARRO FRANCESCO
DE CARLO MARCO
ADASHA MORGAN DAISY
LECCISO FELICE

SCAVO PASQUA

ROMANO GIROLAMO

Totali

Elettori: 546
Votanti: 379 69,413 %

05/03/2018 04:51.21

Voti Cand.

141
136

73

P P, NN O

365

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018
REGIONE : PUGLIA - COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

COLLEGIO UNI.: 06 - NARDO

COMUNE : PRESICCE

% Cand.

38,630
37,260

20,000

2,465
0,547
0,547
0,273
0,273

Voti al solo
Candidato

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 1

Liste

MOVIMENTO 5 STELLE
NOI CON L'ITALIA -UDC
FORZA ITALIA

LEGA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

PARTITO DEMOCRATICO
ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
+EUROPA

LIBERI EUGUALI

POTERE AL POPOLO!

ITALIA AGLI ITALIANI

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
PARTITO COMUNISTA
CASAPOUND ITALIA

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA

LISTA DEL POPOLO PER LA
COSTITUZIONE

Schede Bianche: 7 1,846 %
Schede Nulle: 7 1,846 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

136
72
41
17

6

69

[

R P, RPN ©

358

% Liste

37,988
20,111
11,452
4,748
1,675

19,273
0,558
0,279
2,513
0,558
0,279
0,279
0,279

Paginaldi 7

Eletto



Candidato

CARIDDI LUCIANO

LEZZI BARBARA
BELLANOVA TERESA

D'ALEMA MASSIMO
MARTIGNANO CARLO
SCAVO PASQUA

BIZZARRO FRANCESCO
DE CARLO MARCO
ADASHA MORGAN DAISY
LECCISO FELICE
ROMANO GIROLAMO

Totali

Elettori: 605

Votanti: 408 67,438 %
05/03/2018 04:51.21

Voti Cand.

165

141
69

387

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018
REGIONE : PUGLIA - COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

COLLEGIO UNI.: 06 - NARDO

COMUNE : PRESICCE

% Cand.

42,635

36,434
17,829

2,067
0,516
0,258

0,258

Voti al solo
Candidato

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 2

Liste

NOI CON L'ITALIA -UDC
FORZA ITALIA
LEGA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

6 MOVIMENTOS5STELLE
1 PARTITO DEMOCRATICO

+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI

POTERE AL POPOLO!

PQIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO

ITALIA AGLI ITALIANI

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
PARTITO COMUNISTA
CASAPOUND ITALIA

LISTA DEL POPOLO PER LA

COSTITUZIONE

Schede Bianche: 9 2,205 %
Schede Nulle: 12 2,941 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

90
53
15

7

135
63

N W

= N 00

380

% Liste

23,684
13,947
3,947
1,842

35,526
16,578
0,789
0,526
2,105
0,526
0,263

0,263
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Candidato

LEZZI BARBARA
CARIDDI LUCIANO

BELLANOVA TERESA

D'ALEMA MASSIMO
LECCISO FELICE
ADASHA MORGAN DAISY
MARTIGNANO CARLO
DE CARLO MARCO
SCAVO PASQUA

BIZZARRO FRANCESCO
ROMANO GIROLAMO

Totali

Elettori: 551
Votanti: 378 68,602 %

05/03/2018 04:51.21

Voti Cand.

152
132

73

367

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018
REGIONE : PUGLIA - COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

COLLEGIO UNI.: 06 - NARDO

COMUNE : PRESICCE

% Cand.

41,416
35,967

19,891

1,907
0,544
0,272

Voti al solo
Candidato

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 3

Liste Voti Liste % Liste
3 MOVIMENTOS5STELLE 149 41,274
NOI CON L'ITALIA -UDC 58 16,066
FORZA ITALIA 42 11,634
LEGA 22 6,094
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA 9 2,493
MELONI
PARTITO DEMOCRATICO 61 16,897
+EUROPA 7 1,939
ITALIA EUROPA INSIEME 2 0,554
CIVICA POPOLARE LORENZIN 1 0,277
LIBERI E UGUALI 7 1,939
CASAPOUND ITALIA 2 0,554
PARTITO COMUNISTA 1 0,277

POTERE AL POPOLOQO! - -
IL POPOLO DELLA FAMIGLIA - -

PQIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO - -

ITALIA AGLI ITALIANI - -

LISTA DEL POPOLO PER LA - -
COSTITUZIONE

361

Schede Bianche: 8 2,116 %
Schede Nulle: 3 0,793 %
Schede Contestate: - -
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Candidato

CARIDDI LUCIANO

LEZZI BARBARA
BELLANOVA TERESA

BIZZARRO FRANCESCO
D'ALEMA MASSIMO
MARTIGNANO CARLO
DE CARLO MARCO
LECCISO FELICE
ADASHA MORGAN DAISY
ROMANO GIROLAMO

SCAVO PASQUA

Totali

Elettori: 632

Votanti: 447 70,727 %
05/03/2018 04:51.21

Voti Cand.

184

152
73

12

N S I S I NN

440

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018
REGIONE : PUGLIA - COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

COLLEGIO UNI.: 06 - NARDO

COMUNE : PRESICCE

% Cand.

41,818

34,545
16,590

2,727
1,590
0,909
0,681
0,681
0,227
0,227

Voti al solo
Candidato

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 4

Liste

NOI CON L'ITALIA -UDC
FORZA ITALIA
LEGA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

3 MOVIMENTOS5 STELLE
1 PARTITO DEMOCRATICO

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
+EUROPA

1 ITALIA AGLI ITALIANI
1 LIBERI EUGUALI

POTERE AL POPOLO!

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
CASAPOUND ITALIA
PARTITO COMUNISTA

LISTA DEL POPOLO PER LA

COSTITUZIONE

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO
-ALA

Schede Bianche: 4 0,894 %

Schede Nulle: 3 0,671 %

Schede Contestate: - -

Voti Liste

99

16
13

149
68

=

11

P P W WP~ O

432

% Liste

22,916
12,500
3,703
3,009

34,490
15,740
0,462
0,231
0,231
2,546
1,388
0,925
0,694
0,694
0,231
0,231
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Candidato

CARIDDI LUCIANO

LEZZI BARBARA
BELLANOVA TERESA

D'ALEMA MASSIMO
LECCISO FELICE
MARTIGNANO CARLO
DE CARLO MARCO
ADASHA MORGAN DAISY
SCAVO PASQUA

ROMANO GIROLAMO

BIZZARRO FRANCESCO
Totali

Elettori: 528
Votanti: 365 69,128 %
05/03/2018 04:51.21

Voti Cand.

133

119
82

12

= = N

353

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018
REGIONE : PUGLIA - COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

COLLEGIO UNI.: 06 - NARDO

COMUNE : PRESICCE

% Cand.

37,677

33,711
23,229

3,399
0,566
0,283
0,283
0,283
0,283

0,283

Voti al solo
Candidato

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 5

Liste

NOI CON L'ITALIA -UDC
FORZA ITALIA
LEGA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

MOVIMENTO 5 STELLE
PARTITO DEMOCRATICO
ITALIA EUROPA INSIEME
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI
CASAPOUND ITALIA

POTERE AL POPOLO!

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
PARTITO COMUNISTA

PQIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO

LISTA DEL POPOLO PER LA
COSTITUZIONE

ITALIA AGLI ITALIANI

Schede Bianche: 5 1,369 %
Schede Nulle: 7 1,917 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

78
35
11

7

116
75

=

11

= =

347

% Liste

22,478
10,086
3,170
2,017

33,429
21,613
1,152
0,576
0,288
3,170
0,576
0,288
0,288
0,288
0,288

0,288
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Candidato

CARIDDI LUCIANO

LEZZI BARBARA
BELLANOVA TERESA

D'ALEMA MASSIMO
MARTIGNANO CARLO
DE CARLO MARCO
ADASHA MORGAN DAISY
LECCISO FELICE

SCAVO PASQUA

BIZZARRO FRANCESCO
ROMANO GIROLAMO

Totali

Elettori: 650

Votanti: 441 67,846 %
05/03/2018 04:51.21

Voti Cand.

171

155
80

11

R N N DN W

427

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018
REGIONE : PUGLIA - COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02
COLLEGIO UNI.: 06 - NARDO
COMUNE : PRESICCE

% Cand.

40,046

36,299
18,735

2,576
0,702
0,468
0,468
0,468
0,234

Voti al solo
Candidato

10

10

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 6

Liste

NOI CON L'ITALIA -UDC
FORZA ITALIA
LEGA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

MOVIMENTO 5 STELLE
PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI

POTERE AL POPOLO!

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
PARTITO COMUNISTA
CASAPOUND ITALIA

PQIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO

ITALIA AGLI ITALIANI
LISTA DEL POPOLO PER LA

COSTITUZIONE

Schede Bianche: 9 2,040 %
Schede Nulle: 5 1,133 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

94
42
30

5

145
79

11

R N N DN W

417

% Liste

22,541
10,071
7,194
1,199

34,772
18,944
0,239

2,637
0,719
0,479
0,479
0,479
0,239
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Candidato

CARIDDI LUCIANO

LEZZI BARBARA
BELLANOVA TERESA

D'ALEMA MASSIMO
MARTIGNANO CARLO
BIZZARRO FRANCESCO
DE CARLO MARCO
ADASHA MORGAN DAISY
LECCISO FELICE

SCAVO PASQUA

ROMANO GIROLAMO

Totali

Elettori: 513
Votanti: 352 68,615 %

05/03/2018 04:51.21

Voti Cand.

139

128
52

N A A O

338

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018
REGIONE : PUGLIA - COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

COLLEGIO UNI.: 06 - NARDO

COMUNE : PRESICCE

% Cand.

41,124

37,869
15,384

2,662
1,183
1,183
0,591

Voti al solo
Candidato

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 7

Liste

NOI CON L'ITALIA -UDC
FORZA ITALIA
LEGA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

4 MOVIMENTOS5STELLE

PARTITO DEMOCRATICO
ITALIA EUROPA INSIEME
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI

POTERE AL POPOLO!

ITALIA AGLI ITALIANI

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
PARTITO COMUNISTA
CASAPOUND ITALIA

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA

LISTA DEL POPOLO PER LA
COSTITUZIONE

Schede Bianche: 10 2,840 %
Schede Nulle: 4 1,136 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

53
47
27
12

124
48

[

N A A O

332

% Liste

15,963
14,156
8,132
3,614

37,349
14,457
0,301
0,301
2,710
1,204
1,204
0,602

Eletto
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